
  Uchwała Nr IV/2017 

                                            Komisji Budżetu i Finansów 

                                            z dnia 20.03.2017r. 

 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXVI/232/2016  Rady 

Gminy Masłów z dnia 8 września 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. 

Woj. Święt. z 2016r. poz. 2787) Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 

 Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie za 2016 rok; (w 

głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Masłowie za 2016 rok; (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Informacja o stanie mienia komunalnego – grunty; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym 

zaopiniowaniem przyjęcia Informacji , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

  Sprawozdanie z wykonania średnich wynagrodzeń w roku 2016; (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały o dostosowaniu sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru kandydatów do pierwszej klasy 

publicznej szkoły podstawowej, zamieszkałych poza obwodem, określenia liczby punktów za 

każde kryterium oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów; (w 

głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 

– przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie dzierżawy części działki nr 497 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Masłów Pierwszy dla potrzeb Gminy Masłów na okres 5 lat; (w głosowaniu: 6 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Masłów działki nr 290/8 

położonej w Ciekotach ; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały 

, 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 



 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/85/15 Rady Gminy Masłów z dnia 25 

czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Masłów 

na lata 2015 – 2020; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 

– wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Turystyki Gminy Masłów na lata 2017 – 

2024; (w głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów; (w głosowaniu: 4 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2017 – 2027; (w głosowaniu: 4 – za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/260/2016 Rady Gminy Masłów 

z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego w 2017 r; (w głosowaniu: 4 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 

0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Masłów na 2017 rok”; (w głosowaniu: 

5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu naboru i weryfikacji wniosków 

w zakresie realizacji projektu: Odnawialne Źródła Energii dla mieszkańców Gminy Masłów; (w 

głosowaniu: 4 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się ,0 

– przeciw); 

 Sprawozdanie z działalności Placówki Wsparcia Dziennego „PROMYCZEK” za 2016r; (w 

głosowaniu: 6 – za pozytywnym zaopiniowaniem przyjęcia Sprawozdania , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

/-/ REGINA CHYB 

 


